1

证券代码：601117   股票简称：中国化学  公告编号：临 2022-027

中国化学工程股份有限公司

关于经营情况简报的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带责任。

2022 年 1-4月，公司累计实现营业收入 465.48亿元，同比

增长 38.52%；累计新签合同额 1240.55亿元，同比增长 76.52%。

现将 1-4月主要经营情况公布如下：

一、 按业务类型统计

单位：亿元

业务类型 数量 合同金额 同比增减

建筑工程承包 1111 1170.39

其

中

化学工程 936 855.98

基础设施 154 285.90

环境治理 21 28.51

勘察设计监理咨询 696 24.00

实业及新材料销售  28.19

现代服务业  15.21

其他  2.76

合计 1807 1240.55 76.52%

2

二、 按地区分布统计

单位：亿元

地区 合同金额 同比增减

境内 1092.94 67.78%

境外 147.61 187.46%

合计 1240.55 76.52%

三、重大合同列示

4 月，公司单笔合同额在人民币 5亿元以上的重大合同主要

如下：

单位：亿元  币种：人民币

序

号
单位名称 项目合同名称 合同金额

1

中国化学工程

第四建设有限

公司

巴基斯坦大宇燃气（私人）有限

公司 LNG 接收站项目 EPC 总承包

合同

约 22.59

（折合人民币）

2
华陆工程科技

有限责任公司

内蒙古鑫元硅材料科技有限公司

10 万吨/年颗粒硅项目冷氢化装

置 EPC总承包合同

16.65

3
华陆工程科技

有限责任公司

青海丽豪半导体材料有限公司 10

万吨/年高纯晶硅项目设计及采

购合同

15.03

4
中国成达工程

有限公司

四川天华时代锂能有限公司年产

6 万吨电池级氢氧化锂建设项目

EPC总承包合同

12.80

5
中国天辰工程

有限公司

南钢印尼 390 万吨焦炭项目施工

合同

约 10.90

（折合人民币）

3

序

号
单位名称 项目合同名称 合同金额

6
赛鼎工程有限

公司

大庆高新区黑龙江省新产业投资

集团龙江化工有限公司聚碳酸脂

联合项目之 20 万吨/年双酚 A 工

程 EPC总承包合同

7.71

7
赛鼎工程有限

公司

福建申远新材料有限公司三期 20

万吨/年环己酮项目 EPC 总承包

合同

6.96

以上经营数据为初步统计数据，与定期报告披露的数据可能

存在差异，仅供参考，特提醒投资者注意。

特此公告。

                 中国化学工程股份有限公司

                        二○二二年五月十三日